
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
 

Ufficio Scolastico Provinciale TERAMO  

Prot. n.  8524                                                                                             Teramo, 25/07/2008 

 

                                                    IL RESPONSABILE  

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 8464 del 23/07/2008  con cui sono state disposte 

nella scuola materna, per l’a.s. 2008/09, le assegnazioni provinciali ed interprovinciali dei docenti 

titolari della scuola dell’infanzia e primaria; 

CONSIDERATO che, in data 24/07/2008, la docente di scuola dell’infanzia Isolani Monia, 

titolare in questa provincia ha ottenuto l’assegnazione provvisoria provinciale nella scuola primaria; 

RAVVISATA la conseguente necessità di procedere ad un’ulteriore assegnazione 

provvisoria interprovinciale dei docenti titolari nella scuola primaria; 

                                                                 DISPONE 

Con decorrenza 1.9.2008 e limitatamente all’anno scolastico 2008/2009, la docente DI 
MARCELLO Paola  (Te 20/02/1971) con pp.4 e prec.PI, titolare a COMO nella scuola primaria, 
è assegnata all’ Istituto Comprensivo di Colonnella nella scuola dell’infanzia.  

Per quanto previsto all’art.22 del CCNI citato in premessa sulle controversie, inerenti 
alla materia di cui trattasi, si rinvia agli artt.135 (con esclusione del comma 2, riferito 
esclusivamente alla mobilità definitiva) 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29.11.2007, riportati al 
comma 2 art.12 del C.C.N.I. del 2012.2007. 

I Dirigenti Scolastici sono pregati di notificare il presente provvedimento ai docenti 
interessati e di comunicare a quest’Ufficio e alla Direzione Provinciale del Tesoro la data di 
assunzione in servizio. 

 
IL RESPONSABILE dell’USP 

                                                                                    Dott. Lantino Romani 
 

 
 
Ai Dirigenti Scolastici 

delle Direzioni Didattiche e degli Istituti Comprensivi LORO SEDI 
Alla Direzione Provinciale del Tesoro di   TERAMO  
All’Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo       L’AQUILA 
Agli Uffici Scolastici Provinciali della Repubblica LORO SEDI 
Alle OO.SS. del Comparto Scuola               TERAMO 
 

 


